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Ce bilan athlétique appelé "Top-5 annuel" représente les 5 meilleures performances réalisées sur 1500 métres par les
athletes masculins des clubs romands lors de chaque saison depuis 2005.

2019

3'39"30
347"30
347'75
349'63
35119

2018

3'43"39
3'46"60
3'47"01
3'561"09
3'62"86

SIS

2017

34474
344'83
3'48'82
3'54'88
35701

S

2016

346'38
349'35
3'50"21
351'75
3'54"19

ko=

2015

314843
34870
3149'57
3'50"35
3'51"49

IS R

Julien Wanders
Thomas Gmdr
Julien Stalhandske
Meddy Fouquet
Joaquim Jaeger

Julien Wanders
Thomas Gmdr
llias Hernandez
Joaquim Jaeger
Guillaume Laurent

Julien Wanders
Thomas Gmdr
Guillaume Laurent
Simon Porras
Sullivan Brunet

Julien Wanders
Thomas Gmdir
llias Hernandez
Guillaume Laurent
Moise Rususuruka

Maél Bohren
Thomas Gmdr
Thomas Huwiler
Julien Wanders
llias Hernandez
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1996
1994
2000
1991
1996

1996
1994
1993
1996
1990

1996
1994
1990
1996
1988

1996
1994
1993
1990
1999

1996
1994
1989
1996
1993

Stade Genéve
CA Sion

Stade Genéve
CEP Cortaillod
Stade Geneve

Stade Geneve
CA Sion
Stade Genéve
Stade Genéve
CA Sion

Stade Geneéve
CA Sion
CA Sion
Stade Genéve
Stade Genéve

Stade Genéve
CA Sion
Stade Genéve
CA Sion
CA Sion

TRT Monthey
CA Sion

Satus Genéve
Stade Genéve
Stade Genéve

03.08.2019
16.07.2019
10.08.2019
15.06.2019
09.07.2019

14.07.2018
14.07.2018
14.07.2018
09.06.2018
09.06.2018

22.07.2017
22.07.2017
10.06.2017
23.06.2017
10.06.2017

30.07.2016
24.06.2016
24.06.2016
11.06.2016
11.06.2016

27.06.2015
27.06.2015
06.06.2015
06.06.2015
06.06.2015

Berne
Trento
Regensdorf
Geneéve
Lucerne

Zofingue
Zofingue
Zofingue
Genéve
Genéve

Zurich
Zurich
Genéve
Ambilly
Geneve

Louvain
Ambilly
Ambilly
Genéve
Genéve

Mannheim
Nottwil
Genéve
Genéve
Genéve



https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=fr&mobile=false&mobile=false&blyear=2019&blcat=M&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=fr&mobile=false&mobile=false&blyear=2019&blcat=M&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=fr&mobile=false&mobile=false&blyear=2019&blcat=M&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=fr&mobile=false&mobile=false&blyear=2019&blcat=M&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=fr&mobile=false&mobile=false&blyear=2019&blcat=M&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=fr&mobile=false&mobile=false&blyear=2019&blcat=M&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=fr&mobile=false&mobile=false&blyear=2019&blcat=M&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=fr&mobile=false&mobile=false&blyear=2019&blcat=M&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=fr&mobile=false&mobile=false&blyear=2019&blcat=M&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=fr&mobile=false&mobile=false&blyear=2019&blcat=M&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&top=100
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CONTACT.WEB.128586&disziplines=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.GE.0405&account=ACC_1.GE.0405&disziplines=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CONTACT.WEB.136412&disziplines=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VS.1710&account=ACC_1.VS.1710&disziplines=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=4sgua-mj23oc-gx80uce2-1-gxoy2sjp-252&disziplines=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.GE.0405&account=ACC_1.GE.0405&disziplines=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CONTACT.WEB.128588&disziplines=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.GE.0405&account=ACC_1.GE.0405&disziplines=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=akb20-7j7jgc-eilhp7c5-1-eitzhoxx-21r&disziplines=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VS.1710&account=ACC_1.VS.1710&disziplines=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CONTACT.WEB.128586&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.GE.0405&account=ACC_1.GE.0405&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CONTACT.WEB.136412&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VS.1710&account=ACC_1.VS.1710&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=4sgua-mj23oc-gx80uce2-1-gxoy2sjp-252&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.GE.0405&account=ACC_1.GE.0405&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=akb20-7j7jgc-eilhp7c5-1-eitzhoxx-21r&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VS.1710&account=ACC_1.VS.1710&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=4sgua-pmy6ns-hbo4ikco-1-hc3rv9k3-898i&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VS.1710&account=ACC_1.VS.1710&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CONTACT.WEB.128205&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VS.1727&account=4sgua-khscss-gztulc2o-1-h198wxwp-77w&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CONTACT.WEB.136412&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VS.1710&account=ACC_1.VS.1710&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_104670&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.GE.0412&account=ACC_1.GE.0412&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CONTACT.WEB.128586&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.GE.0405&account=ACC_1.GE.0405&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=4sgua-mj23oc-gx80uce2-1-gxoy2sjp-252&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.GE.0405&account=ACC_1.GE.0405&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M

2014

346'78
3'50"52
3'50"85
3'51'81
3'51"88

R =

2013

3148"40
35199
35306
35348
3'54"18

IS

2012

3'51"42
35309
35323
3'54'75
3'55'81

S

2011

3'46'88
3'51'83
3'52"20
315221
35248
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2010

3'45"61
347"12
3'50"19
3'50"44
3'51"96

IS

2009

3'46'48
349'27
3'49'81
3'53"00
3'53'63
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2008

3'41'80
347'39
34819
3'51"61
315236

IS R

Thomas Gmir
Thomas Huwiler
Zouhair Oumoussa
Guillaume Laurent
Miguel Allueva

Thomas Gmdr
Julien Lyon
Andreas Kempf
Thomas Huwiler
Maél Bohren

Rolf Riifenacht
Fabien Visinand
Andreas Kempf
Julien Lyon
Sullivan Brunet

Tolossa Chengere
Zouhair Oumoussa
Andreas Kempf
Fabien Visinand
Tesfay Felfele

Tolossa Chengere
Fabien Visinand
Rolf Riifenacht
Michel Brugger
Audun Nordtveit

Tolossa Chengere
Nicolas Repond
Fabien Visinand
Alexandre Roch
Maxime Zermatten

Tolossa Chengere
Maxime Zermatten
Fabien Visinand
Alexandre Roch
Nicolas Repond

1994
1989
1984
1990
1983

1994
1989
1988
1989
1996

1984
1985
1988
1989
1988

1983
1984
1988
1985
1986

1983
1985
1984
1981
1988

1983
1987
1985
1986
1989

1983
1989
1985
1986
1987

CA Sion

Satus Genéve
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports

CA Sion

Stade Geneéve

TSV Dudingen
Satus Genéve

T-R-T Monthey

TSV Diidingen
Lausanne-Sports
TSV Diidingen
Stade Geneve
US Yverdon

Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
TSV Dudingen
Lausanne-Sports
UGS

Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
TSV Dudingen
TV Bosingen
Lausanne-Sports

Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Stade Genéve
CA Sion

Lausanne-Sports
CA Sion
Lausanne-Sports
Stade Geneve
Lausanne-Sports

20.06.2014
14.06.2014
14.06.2014
14.06.2014
14.06.2014

28.08.2013
29.06.2013
30.06.2013
13.08.2013
08.09.2013

30.06.2012
13.06.2012
30.06.2012
15.09.2012
02.06.2012

16.08.2011
09.07.2011
16.08.2011
09.07.2011
13.08.2011

12.06.2010
17.07.2010
26.06.2010
10.08.2010
12.06.2010

14.06.2009
29.08.2009
11.08.2009
20.05.2009
01.06.2009

23.08.2008
21.06.2008
03.08.2008
31.05.2008
31.05.2008

Carquefou
Genéve
Genéve
Genéve
Genéve

Zurich
Oyonnax
Nottwil
Regensdorf
Zoug

Nottwil
Jona
Nottwil
Olten
Geneéve

Regensdorf
Hochdorf
Regensdorf
Hochdorf
Lausanne

Geneve
Lugano
Nottwil
Regensdorf
Genéve

Berne
Lausanne
Regensdorf
Milton Keynes
Zofingen

Berne
Mannheim
Fribourg
Genéve
Genéve


http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CONTACT.WEB.136412&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VS.1710&account=ACC_1.VS.1710&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_104670&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.GE.0412&account=ACC_1.GE.0412&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CONTACT.WEB.140158&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VD.1602&account=ACC_1.VD.1602&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=akb20-7j7jgc-eilhp7c5-1-eitzhoxx-21r&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VD.1602&account=ACC_1.VD.1602&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=4sgua-pmy6ns-hbo4ikco-1-hc1uk7ih-7evs&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VD.1602&account=ACC_1.VD.1602&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CONTACT.WEB.136412&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VS.1710&account=ACC_1.VS.1710&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CONTACT.WEB.126686&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.GE.0405&account=ACC_1.GE.0405&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_37064&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.FR.0321&account=ACC_1.FR.0321&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_104670&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.GE.0412&account=ACC_1.GE.0412&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CONTACT.WEB.128205&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sayt-a8&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VS.1727&account=4sgua-khscss-gztulc2o-1-h198wxwp-77w&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sayt-a8&categories=M
http://bestlist.swissathletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_25478&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swissathletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.FR.0321&account=ACC_1.FR.0321&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swissathletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_37639&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swissathletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VD.1602&account=ACC_1.VD.1602&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swissathletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_37064&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swissathletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.FR.0321&account=ACC_1.FR.0321&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swissathletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CONTACT.WEB.126686&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swissathletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.GE.0405&account=ACC_1.GE.0405&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swissathletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_36451&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
http://bestlist.swissathletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VD.1612&account=ACC_1.VD.1612&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6saxy-a5&categories=M
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